
UCHWAŁA NR LX/417/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej po kontroli przeprowadzonej 
w Urzędzie Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz § 71 ust. 5 i 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., 
poz. 1308 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się wnioski i zalecenia pokontrolne Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Lądka-Zdroju po 
przeprowadzonej kontroli delegacji pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój w dniu 17 listopada 2022 r. 
wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W terminie 60 dni od dnia otrzymania niniejszej uchwały Burmistrz Lądka-Zdroju zobowiązany jest 
poinformować Radę Miejską Lądka-Zdroju o sposobie realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych, o których 
mowa w ust 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: A069498B-BFE8-464C-9CA5-70A1F51EA2BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/417/2023 

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wnioski i zalecenia po przeprowadzonej kontroli delegacji kadry pracowniczej i pracowników Urzędu 
Miasta i Gminy Lądka-Zdroju wystawionych w okresie od 01.01.2022 r. do 31.10.2022 r.: 

1. Nie używać korektora w poprawianiu jakichkolwiek błędów na drukach delegacji służbowych; 

2. Wszystkie zmiany i poprawki skreślać, poprawnie zapisać obok i parafować. 

Id: A069498B-BFE8-464C-9CA5-70A1F51EA2BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 71 ust. 5 i 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój przyjętego uchwałą nr XV/95/11 Rady 
Miejskiej w Lądku-Zdroju w dniu 27 października 2011 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) 
Komisja sporządza i kieruje do Rady Miejskiej projekt uchwały zawierający wnioski i zalecenia pokontrolne. 
Rada Miejska przyjmuje w uchwale zalecenia i wnioski pokontrolne wypracowane przez Komisję Rewizyjną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Id: A069498B-BFE8-464C-9CA5-70A1F51EA2BE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2

	Uzasadnienie

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




